

Fokus på hjernen i uge 11

En sund hjerne i en sund krop

INVITATION

til konferencedag ved Arnbjerg Pavillonen, Varde
Mandag den 11. marts 2024
kl. 8.30 - 16.00



HJERNEN
I FOKUS

Billetten købes via [Nemtilmeld.dk](https://nemtilmeld.dk)
Pris: kr. 150,-

Kom og mød top-professionelle foredragsholdere:



Bente Klarlund
(Overlæge og professor)



Jerk W. Langer
(Læge og foredragsholder)



Thomas Kirkfeldt
(Neurooptometrist)



Morten Lorenzen
(Konferencier, Direktør i Hjerneskadeforeningen)

I Sydvestjylland bliver alle sejl sat for at sprede kendskabet til hjernens muligheder, når seks lokalforeninger mandag den 11. marts 2024 inviterer til et fantastisk program fra kl. 8.30 – 16.00 ved Arnbjerg Pavillonen, Varde.

De seks foreninger, Hjerneskadeforeningen, Parkinsonforeningen, Essentiel Tremor, Hjernebarnet, Hjernesagen og Alzheimer foreningen vil – sammen med en lang række interessante temastande – hver især være klar med stande, hvor de vil informere om de udfordringer, som de ramte møder i dagligdagen.

Så denne dag er der rig mulighed for at komme i dialog med disse hjerneforeninger.

Sideløbende med at deltagerne kan besøge de mange stande vil vi byde på et spændende program med følgende oplægsholdere; Bente Klarlund (overlæge og professor), Jerk W. Langer (læge og foredragsholder) og Thomas Kirkfeldt (Neurooptometrist).

Oplægsholderne fylder dagen med viden omkring en sund hjerne i en sund krop på en spændende og underholdende vis.

Der serveres morgenkaffe m. rundstykker kl. 08.30 - 09.00. Derudover serveres der sandwich og vand til frokost samt eftermiddagskaffe.

Køb billetten via: <https://hjerneskadeforeningensydvestjylland.nemtilmeld.dk/55/>



I Danmark oplever cirka 450.000 mennesker ekstra modstand i hverdagen på grund af hjernerelaterede sygdomme og skader.
Alligevel er kendskabet til hjernens fantastiske potentiale

og utrolige udfordringer ved skader eller sygdom relativt lavt.

De danske foreninger er derfor gået sammen om at sætte fokus på hjernen under Hjerneugen.